
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 02.03.2010 nr 273 

Konkursi "Aasta parim ehitis 2009" tulemuste 
kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3 ning arvestades Tartu 
Linnavalitsuse 26. jaanuari 2010. a korraldusega nr 94 kinnitatud konkursi "Aasta parim 
ehitis 2009" juhendit ja hindamiskomisjoni 17. veebruari 2010.a otsust, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada konkursi „Aasta parim ehitis 2009" tulemused ja tunnistada võitjateks: 

1.1. Uusehitiste rühmas: 
1.1.1. muu hoone: Fr. R. Kreutzwaldi 3 

Ära märkida: 
Riia 18 
Viljandi mnt 42 

1.1.2. üksikelamu: Siili 22 
Ära märkida: 
Lootsi 17 

1.2. Laiendatud ja rekonstrueeritud hoonete rühmas: 
1.2.1. Üksikelamu: Tamme pst 4 

1.2.2. Muu hoone: Ringtee 75 
Ära märkida: 
Lossi 15 

1.2.3. korterelamu: C. R. Jakobsoni 14 
Ära märkida: 
Mäe 40/42 
Veeriku 10 

2. Korraldus jõustub 3. märtsil 2010. a. 

3. Korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, 
millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 

Skaneeritud: 30.01.13 



rt> 

( haldusmenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Urmas Kruuse 
Linnapea 

r 
Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 30.01.13 


